

Jaraczewo, dnia 03 czerwca 2013 r.

Do wszystkich Wykonawców postępowania P-zp.271.14.2013

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 29 maja 2013 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z powołanym przepisem udziela na zadane pytania odpowiedzi.

Pytanie 1:

W SST, kosztorysie ofertowym i przedmiarze robót w części dotyczącej kanalizacji deszczowej wskazane jest odpowiednio wykonanie studni ściekowych i rewizyjnych jako studnie PVC. W SIWZ wpisane jest wykonanie studni ściekowych i rewizyjnych betonowych. Proszę o wyjaśnienie który zapis jest prawidłowy.

W przypadku studni betonowych proszę o załączenie parametrów studni betonowych-określenie rzędnych włączenia wpustów ulicznych do studni, zestawienie katów dla kinet studni.

Odpowiedź:

Przedmiar robót i kosztorys ofertowy w poz. 39 i 40 zawiera opis poprzez analogię dla studni ściekowych i rewizyjnych betonowych. W związku z powyższym zapis w SST i SIWZ jest zapisem prawidłowym i tożsamym z w/w pozycjami przedmiaru.

Włączenie studni ściekowych do studni rewizyjnych należy wykonać w nawiązaniu do projektowanej niwelety jezdni zgodnie z zasadami budowy studni ściekowych.

Rodzaj kinet dla betonowych studni rewizyjnych zgodnie z poniższym zestawieniem:

Studnia nr 8	-	przelotowa
Studnia nr 9	-	kat 141 ⁰
Studnia nr 10	-	przelotowa
Studnia nr 11	-	kat 168 ⁰
Studnia nr 12	-	przelotowa
Studnia nr 13	-	przelotowa
Studnia nr 14	-	przelotowa
Studnia nr 15	-	przelotowa

Studnia nr 16	-	przelotowa
Studnia nr 17	-	przelotowa
Studnia nr 18	-	kąt 115 ⁰
Studnia nr 19	-	przelotowa
Studnia nr 20	-	przelotowa
Studnia nr 21	-	przelotowa
Studnia nr 22	-	końcowa
Studnia nr 23	-	końcowa
Studnia nr 24	-	przelotowa

Pytanie 2:

W SST, kosztorysie ofertowym i przedmiarze robót w części dotyczącej kanalizacji deszczowej wskazane jest wykonanie rurociągu o średnicy 300mm jako rurociągu z rur PP.

W SIWZ w pkt. Wpisane jest wykonanie rurociągu z rur PVC o odpowiednich parametrach. Proszę o wyjaśnienie który zapis jest prawidłowy.

Proszę o określenie czy rury PP SN 8 (takie jakie podano w specyfikacji technicznej wykonania i w przedmiarze robót) są materiałem równoważnym dla rur PVC wskazanych w siwz.

Odpowiedź:

Przedmiar robót i kosztorys ofertowy w poz. 38 zawiera opis poprzez analogię dla kolektora z rur PCV. W związku z powyższym zapis w SST i SIWZ jest zapisem prawidłowym i tożsamym z w/w pozycją przedmiaru.

Z UD. WÓJTA


 (podpis Kierownika Zamawiającego
 lub osoby upoważnionej)

WYWIESZONO
 NA TABLICY OGŁOSZEŃ
 URZĘDU GMINY JARACZEWO
 od dnia 07.06.2017
 do dnia 07.06.2017
Krawiec

D.K.i W.K.